Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con.il codice interno PA_17675 Cefalù — “Interventi 

di sona urgenza per il ripristino della viabilità lungo la strada comunale Ferla_Cefalù" — Codice 

Caronte SI_1_17675 — Codice ReNDIS 19IRD65/GI, il pagamento dell'importo di € 10.883,04 

(diecimilaottocentottantatre/04), relativo alla fattura n. 07/PA del 10/11/2022 (SDI 8437294857), di 

cui € 418,58 quale Cassa previdenza, emessa dall’ Ing. Carmelo Radici (C.F.RDCCML88P22F158J= 

P.IVA IT 03454400833), quale acconto spettante per l’attività di Direttore dei Lavori e Coordinamento